Казахстан Республикасы
Оку-агарту министрлш

Костанай облысы эк1мд1п б!л1м
баскармасынын

РУДНЫЙ
ПОЛИТЕХНИКАЛЫК КОЛЛЕДЖ1
Коммуналдык мемлекетпк казыналык

касшорны
Б ¥ Й Р Ы К

№392
2024 ж. «28» маусым

Рудный к.

О выдаче дипломов и присвоении квалификации
обучающимся по специальности
04110100 «Учет и аудит»
в 2023-2024 учебном году

Республика Казахстан
Министерство просвещения

Коммунальное государственное казенное
предприятие

РУДНЕНСКИЙ
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

Управления образования акимата
Костанайской области

ПРИКАЗ
№392

«28» июня 2024 г.
г. Рудный

На основании сводного протокола заседания комиссии по проведению итоговой аттестации
обучающихся о присвоении квалификации №1 от 27 июня 2024 года и в соответствии с п. 37 приказа
Министра образования и науки Республики Казахстан от 18 марта 2008 года №125 «Об утверждении
Типовых правил проведения текущего контроля успеваемости, промежуточной и итоговой
аттестации обучающихся для организаций среднего, технического и профессионального
послесреднего, образования» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать дипломы с присвоением квалификации «бухгалтер» обучающимся очной формы
обучения группы Д-21-УиА специальности 04110100 «Учет и аудит» в 2023-2024 учебном году

группа Д-21-У и А
1. Бебко Анжелике Андреевне
2. Габдулловой АсельАйбековне
3. Екимовой Ольге Геннадьевне
4. Катковой Карине Павловне
5. Клевцур Валерии Павловне
6. Ко чиной Анастасии Александровне
7. Мовчан Виктории Владимировне
8. Молдабековой Айшагул Габиткизи
9. Нурмухамедову Даулету Талгатовичу
10. Полежаевой Карине Александровне
11. Поликарповой Аделине Александровне
12. Салиевой Улдане Сагиевне
13. Сафину Дмитрию Руслановичу
14. Серёгиной Татьяне Дмитриевне
15. Стёпиной Яне Юрьевне
16. Сулейменовой Фаризе Бакытовне

2. Обучающейся Екимовой Ольге Геннадьевне, имеющей 75% оценок «отлично» и 25% оценок
«хорошо» и сдавшей демонстрационный экзамен на «отлично» выдать диплом с отличием.

3. Отчислить с 1 июля 2024 года. еуказанных студентов из числа обучающихся колледжа
^ального образования.

ть на заместителя директора по учебной работе
в связи с получением техническаиУ^Гцрй

4. Контроль за исполнен
Салихову С. А.

Директор А. И. Сагнаев

С приказом ознакомлены:
Салихова С. А.